
20%
OFF
キャンペーン

対象品は裏面をご参照ください

MPS/ TDU/ TDS  関 連 消 耗 品

期 間：2023.10.2 -2024.3.29
（弊社注文書到着分まで）

表 面



ゲステル株式会社　GERSTEL K.K.
〒152-0031 東京都目黒区中根1-3-1 
三井住友銀行都立大学駅前ビル4F
TEL : 03-5731-5321 / Mail : info@gerstel.co.jp

¥76,600
¥136,000
¥76,600
¥76,600
¥76,600

¥148,000
¥136,000
¥136,000

¥95,700

¥170,000

¥95,700

¥95,700

¥95,700

¥185,000

¥170,000

¥170,000

013741-005-KK

013741-010-KK

015954-005-KK

015951-005-KK

015953-005-KK

SHNCRB-X3-KK5

009947-010-00

009948-010-KK

TDU Tenax TAガラスチューブ、5本入

TDU Tenax TAガラスチューブ、10本入

TDU Carbopack-B & X ガラスチューブ、5本入

TDU Carbopack-B & X / Carboxen1000 ガラスチューブ、5本入

TDU Tenax GR ガラスチューブ、5本入

TDU Carbotrap-B / Carbopack-X / SHINCARBON-X ガラスチューブ、5本入

TDS Tenax TAガラスチューブ、10本入

TDS Tenax GRガラスチューブ、10本入

¥76,400
¥587,000
¥90,400

¥683,000
¥82,400

¥622,000
¥97,600

¥760,000
¥96,800

¥95,500

¥733,000

¥113,000

¥853,000

¥103,000

¥777,000

¥122,000

¥949,000

¥121,000

011222-001-00

011222-002-00

011333-001-00

011333-002-00

011444-001-00

011444-002-00

011555-001-00

011555-002-00

021075-010-00

PDMS Twister 膜厚0.5 mm, 長さ 10 mm, 10個入

PDMS Twister 膜厚0.5 mm, 長さ 10 mm, 100個入

PDMS Twister 膜厚 1 mm, 長さ 10 mm, 10個入

PDMS Twister 膜厚 1 mm, 長さ 10 mm, 100個入

PDMS Twister 膜厚 0.5 mm, 長さ 20 mm, 10個入

PDMS Twister 膜厚 0.5 mm, 長さ 20 mm, 100個入

PDMS Twister 膜厚 1 mm, 長さ 20 mm, 10個入

PDMS Twister 膜厚 1 mm, 長さ 20 mm, 100個入

SA-SBSE専用 FLEX-Twister 膜厚 1 mm, 長さ 10 mm, 10個入
※SA-SBSEスターターキット完全版, または標準版 GERSTEL User用をお持ちのお客様のみお買い求め頂けます

¥9,100

¥13,700

¥8,000

¥12,600

¥18,200

¥22,800

¥11,000

¥16,000

¥13,900

¥16,000

¥7,100

¥11,700

093640-036-00

093640-037-00

093640-038-00

093640-039-00

093640-040-00

093640-041-00

093640-042-00

093640-043-00

093640-057-00

093640-056-00

093640-058-00

093640-059-00

部品番号 品　　名

MPS  スクリューネックバイアル  10/20mL・キャップ・セプタム
通常価格 キャンペーン価格

部品番号 品　　名

Twis ter
通常価格 キャンペーン価格

部品番号 品　　名

TDU/ TDS  チューブ
通常価格 キャンペーン価格

20mLバイアル, 透明, 18mmスクリューキャップ用, 100個入

20mLバイアル, 褐色, 18mmスクリューキャップ用, 100個入

10mLバイアル, 透明, 18mmスクリューキャップ用, 100個入

10mLバイアル, 褐色, 18mmスクリューキャップ用, 100個入

セプタム付キャップ, マグネット, シリコン 水色/PTFE 白, 1.3mm, 100個入

セプタム付キャップ, マグネット, シリコン 白/PTFE 青, 1.5mm, 100個入

セプタム付キャップ, マグネット,ブチルゴム 赤/PTFE グレー, 1.6mm, 100個入

セプタム付キャップ, マグネット,Viton 黒, 1.0mm, 100個入

セプタム, シリコン 水色/PTFE 白, 1.3mm, 100個入

セプタム, シリコン 白/PTFE 青, 1.5mm, 100個入

セプタム, ブチルゴム 赤/PTFE グレー, 1.6mm, 100個入

セプタム, Viton 黒, 1.0mm, 100個入

¥7,300
¥11,000
¥6,400

¥10,100
¥14,600
¥18,300
¥8,800

¥12,800
¥11,200
¥12,800
¥5,700
¥9,400

裏 面

当社のホームページを
リニューアルしました

より快適に、伝わりやすいデザインに

是非ご覧ください


